規則様式第3号(第6条関係)

変更承認申請書

  年  月  日

  有田川町長    様

申請者 住所

氏名             印

     年  月  日付け第    号で決定通知のあった有田川町住宅用太陽光発

電等設備導入補助金について次の理由により変更したいので、承認されたく有田川町補助

金等交付規則第 6条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 変更理由

2 添付書類

住宅用太陽光発電等設備変更計画書(様式第 2号)

http://ifsvgw01/reiki/reiki_word/50120003041807101.doc